causae eisdem terminos semper preemptionis vera infirmitate pro maiori
 in minoremitate dictionis legione infra vel extra regnum tenuio militum ad
 munimenta ad euitorem tum alijs quibusvis ditionibus et legalibus im-
 pedimentis non differend ad quietationem ultra proximos officij prefate scilicet
 Promisliensis terminis de honoribus tibi non recipies nullasq; molestias appel-
 lationes ac earum prosequutiones facienda ac omnia oia p[ro]p[ri]a sua
 p[ro]p[ri]etibus vel hypothecis euacione impensuris fatalis huius p[ro]p[ri]etatis
 bello forantibusq; ac ceteris in ditionibus quibusvis iuris tenore
 et defensis non subterfugies nec modo quous euacione ha-
 ma p[ro]p[ri]etate recipies ad omnia omnia media.

Isolinski Fredrowi Debet

comparans personaliter coram officio et actis presentibus scilicet
 Capitaneis Promisliensis Inonis Nicolaus de Tereyn
 An. d. Sanus mente et corpore exis A t[er]mi Distribus un[de] d[omi]n[us]
 diu[er]s[is] suis quibusvis p[ro]p[ri]is et competentibus recedendo p[ro]p[ri]e
 facti v[er]o ditioni p[ro]p[ri]e Capitaneis Promisliensis quod hunc
 solum actum attinet scilicet sanctorum ac bonis suis generaliter
 totaliter et p[ro]p[ri]e imp[er]at et subiacet Palam p[ro]p[ri]e libera
 p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
 fons Fredo Dapifero Terra Sarock et eius p[ro]p[ri]e d[omi]n[us]
 man[us] v[er]o septem Millium et Quingentorum floren[ti] p[ro]p[ri]e
 certi v[er]o moti et liquidi d[omi]n[us] multat[ur] p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
 floren[ti] v[er]o p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
 octo quam p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
 luum et Quingentorum floren[ti] p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
 Nicolaus d[omi]n[us] e[st] et eius p[ro]p[ri]e in et super bonis
 suis generaliter v[er]o p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
 sed p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e Fredo Dapifero Terra Sarock

et eius posteris inscribit et obligat present. hinc pro die et festo
 Conversionis Sancti Pauli Apostoli proximo venturo dare solvere
 et numerare ac coram officio aucto. presentibus Castren. capi-
 tanealibus realiter et cum effectu recipere et relinquere respon-
 tang. et relicta rursus ab eodem off. non effidubere nec arctare
 aut quavis modo solutionem eiusdem summe impugnare id quod
 vadis simili summe alionum viginti septem millium et qua-
 dringentorum floren. p. l. per eundem responsantem Modum Nicola-
 um Odolinski sui et eius successores suprascripto Generosi Sigismundi
 Fredm. Dapiferi Terrae Sanctorum et eius posteris ob hanc solutionem
 summa suprascrip. pro tempore et loco superius express. ad
 solvendum succumbent. In quo quidem vadis modo p. m. ad
 solvendum succumbent ac pro summa ipsa p. m. non soluta solven-
 tatis eorundem regionum. Modus Nicolaus Odolinski suis cu. p. m.
 ad Instanciam. referent. Generosi Sigismundi Fredm. Dapiferi Terrae
 Sanctorum sui et eius successorum ad Officium presentis Castren. Capite
 Pramesien. Exhinc de quo ad respondendum spectat recessu de
 present. median. semper in p. m. Civitatis Terrae tanquam p. m.
 p. m. stare unparere vendere unparere vadum p. m. hunc
 inscriptioni huius satisfacere ac omne vicium pati debet et
 tenebitur scq. ad suos successores ad eadem omnia obligat et
 inscribit. Illius primus tenent. p. m. et alios omnes ex
 inde consequentes causa eiusdem tenent. semper p. m.
 coram p. m. pro maiori minoritate licet onum legatione
 m. p. m. extra regnum tenent. militum ad m. m. ad
 succedent. tam alijs quibusvis d. l. et legalibus m.

p̄cedentes non differat ad quietationem et hoc proinde officij
 Capitanei Premislen' homines dilationem alia non recipiend
 nullasq; motiones appellatorias ac eam prosequutiones facien' ac
 p̄cedentes omnia p̄cedis simplicibus vel triplicibus euadentibus super
 iudicibus fatalis dnis p̄cedis dno bello conuentio neq; ac ceteris
 in iudicibus quibusuis unis remeoyis et defensis non subterfugien'
 nec modo quous euadend. Huius die p̄cedis recognitione ad p̄cedis mediam'.

Iredro Asteri Debet

Comparere personaliter coram officio et actis presentibus Capitanei
 Premislen' Generosus Sigismundus de Plezowice Iredro Da-
 pifer Senes Sanoen' Janus mente et corpore exas. A terris Litti-
 eribus Iudibus Iurisdictionibusq; suis quibusuis propriis et conp̄tis
 p̄cedis Presenti vob' Iurisdictioni Capitanei Premislen'
 quoad hunc solum actum inuocans presentis attrahet se cum Iudicibus
 ac bonis suis generaliter omnibus totaliter et plenarie inuocans
 et subiactis Palam publice libere ac per se expressum resigno-
 rans Iredro et eius posteris Summam Quingue Millium et Sexcento-
 num floren' p̄cedis certi veni rusti et nequidi debiti mutuatim
 p̄cedis in Regno curren' quocumq; floren' tripartita q̄nt' p̄cedis
 computat' et numerando tenetur atq; debet Quam quidem sum-
 mam p̄cedis Quingue Millium et Sexcentorum floren' p̄cedis
 is idem resignans Generosus Dapifer Senes Sanoen' se et
 suos p̄cedis in et super bonis suis generaliter omnibus sum-
 misq; quibusuis pecuniarijs habet et habens resignans